
Protokół Nr XLIII/io
XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 13 sierpnia 2010.

Obrady XLIII nadzwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 
Jan Michalski. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy obecności stanowiącej 
załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, sołtysi wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 
2 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście obecni wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy stwierdził, iż na 14 radnych obecnych jest 9 i rada 
jest prawomocna do podejmowania uchwał.

1. Otwarcie obrad:
- przywitanie zebranych,
- stwierdzenie prawomocności obrad,
- przedstawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,
- przyjęcie porządku obrad,
- przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
- informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,
2. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy miedzy sesjami.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
5. Podjecie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lichnowy".
6. podjecie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 201 Or.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał czy do zaproponowanego porządku 
obrad są uwagi.

p. Wójt: proponuję przyjąć projekt uchwały w sprawie zmiany kategorii drogi o nr 2918G z 
drogi gminnej na drogę powiatową.

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad:
- przywitanie zebranych,
- stwierdzenie prawomocności obrad,
- przedstawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,
- przyjęcie porządku obrad,
- przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
- informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,
2. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy miedzy sesjami.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lichnowy".



6 . Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2010r.
7 . Podjęcie uchwały w sprawie zmiany kategorii drogi o nr 2918G z drogi gminnej na drogę 
p-owiatową.
8- Wolne wnioski.
9 - Zamknięcie posiedzenia.

F>o przestaw ionego porządku obrad, radni nie wnieśli żadnych uwag. Porządek obrad 
z a s t a ł  przyjęty jednogłośnie.

FJastępnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z 
poprzedniej sesji. Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie, bez uwag 
pxotokół z poprzedniej sesji.

A d l .  Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.

p. J. Michalski: informuję, że do 10 września trzeba złożyć oświadczenia majątkowe. 
Cłiciałbym także przypomnieć o potwierdzeniu swojej obecności na uroczystej sesji, która 
odbędzie się 29 sierpnia.

Ad.2 Informacje W ójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

p. Wójt: mieliśmy problem ze ścieżką rowerową, ale wszystko już się dobrze rozwiązało. 
Firmie zależy na tym, aby to szybko skończyć. Te podkłady betonowe, które są rozbierane, 
są, do wzięcia dla ludzi. Dzisiaj był u mnie pan Rukat, jego firma wygrała przetarg na 
wodociąg w Borętach. Został także ogłoszony przetarg na zagospodarowanie parku w 
Lichnowach, nikt jednak się nie zgłosił. Będziemy go jeszcze raz przeprowadzać.

P. Michalski J: proponuję połączenie punktu 3 i 4.

Ad. 3. Interpelacje i zapytania.
Ad. 4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

p. B. Graban: mamy problem ze słomą. Prosilibyśmy o 2 osoby, które czyściłyby studzienki 
kanalizacyjne ze słomy.

p. Wójt: w Lisewie są robotnicy gospodarczy.

p. B. Górecka: zgłaszałam, że na drodze do Boręt zrobiła się duża dziura. Jeżdżą tam tiry, 
które powodują, że ta droga ulega zniszczeniu.

p. B. Graban: chodzi mi o drogę Lisewo -  Stara Wisła. Ta droga dla dwóch tirów jest za 
wąska i pobocze ulega zniszczeniu.

p. B. Górecka: i na dodatek szybko jeżdżą trzeba interwencji policji.
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p. J. Michalski: drogówka stoi w Dąbrowie prawie co drugi dzień. Gdy kierowcy widzą 
policję to jeżdżą wolniej.

p. B. Górecka: za 2 lata wróci problem dróg.

p. J. Michalski: jest problem z drogą za panem Płaza, są tam ogromne dziury, 

p. J. Bednarek: to jest teren gminy Miłoradz.

p. Z. Stępniak: był prawdopodobnie w Parszewie odbiór świetlicy. Dlaczego nikt nie został 
o tym poinformowany? Kiedy będzie remontowana droga z Parszewa do Nowego Stawu.

p. Wójt: powiat złożył wniosek na schetynówkę. Na przyszły rok nie planuje się tej 
inwestycji. Odbioru świetlicy jeszcze nie było, na pewno zostanie pan o tym 
poinformowany.

p. S. Osińska: na drodze do Pordenowa są dwie wielkie dziury.

p. Wójt: na bieżąco zgłaszam takie informacje panu Żakowi z Zarządu Dróg.

p. S. Osińska: był u mnie pan Plutowski i prosił o utwardzenie drogi do stolarni.

p. Wójt: był u mnie wczoraj i nic o tym mi nie mówił. Są betonowe podkłady, tym można 
to utwardzić.

p. S. Osińska: prosiłabym o utwardzenie ziemi pod śmietnikami. Czy będą toalety 
publiczne.

p. Wójt: nie odpowiem Ci dzisiaj.

p. J. Michalski: wracając do drogi dojazdowej do stolarni p.Plutowskiego, jest to droga 
gminna, powinna mieć ok. 6m szerokości. To ma być poważna firma, musi więc ta droga 
być utwardzona, bo nie wjadą tam tiry. Podkłady betonowe nie załatwią tematu, ale może 
pomogą płyty Jumbo. Jeżeli chodzi o śmietniki to ja już mówiłem o tym Zbyszkowi. Mamy 
ludzi na robotach publicznych i oni mogą się tym zająć.

p. J. Bednarek: była akcja nasadzania drzew, ale bardzo dużo drzewek uschło.

p. K. Janowicz: we wrześniu będą sadzone nowe drzewa, najprawdopodobniej dęby.

p. E. Kunkel: naprawiliśmy wszystkie przepusty w kierunku Starej Wisły, są naprawiane 
usterki, które my zgłaszamy.

p. Wójt: według mnie naprawianie tych przepustów to nie jest zadanie gminne.
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p. J. Michalski: z tego co wiem, przyszło pismo i otrzymaliśmy 8 tys. zł na naprawę 
przepustów.

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lichnowy".

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli jedno głośnie(przy 9 głosach za) Uchwałę Nr 
XLIII/435/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 13 sierpnia 2010 roku w sprawie uchwalenia zmiany „ 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lichnowy.Uchwała 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 6. Podjecie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2010r.

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli jednogłośnie (przy 9 głosach za) Uchwałę Nr 
XLIII/436/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 13 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian budżetu gminy 
na 2010 r. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 7. Podjecie uchwały w sprawie zmiany kategorii drogi o nr 2918G z drogi gminnej na 
drogę pow iatow ą.

Do uchwały uwag nie wniesiono. Radni podjęli jednogłośnie (przy 9 głosach za) Uchwałę Nr 
XLIII/437/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 13 sierpnia 2010 roku w sprawie zmiany kategorii 
drogi o nr 2918G z drogi gminnej na drogę powiatową. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu.

Ad. 8. Wolne wnioski.

Radni nie zgłosili wolnych wniosków.

Ad.9. Zamkniecie posiedzenia.

W związku wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zamknął 
posiedzenie XLIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Lichnowy dnia 13.08. 2010 roku.

Protokołowała:

Monika Konieczna
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